Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-09-2022
Insolventienummer F.18/22/57
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000244502:F001
Datum uitspraak 09-08-2022

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Moes Isolatie B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Moes Isolatie
B.V., gevestigd 9581 TT) Musselkanaal aan de Schoollaan 4, ingeschreven bij
de Kamer van Koophandel onder nummer 82534624

Activiteiten onderneming

Moes Isolatie B.V. is een isolatiebedrijf dat zich bezighoudt met het isoleren
van onroerende zaken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 135.518,18 € -20.254,58 € 548.454,02

Toelichting financiéle gegevens

I De financiéle gegevens over 2021 zijn volgens de periodebalans 2021.

mr. D.W.J. Vinkes
mr M.P. Waninge

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=79822113-e617-ed11-a86a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aff47d11-26d6-ea11-80f6-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€1.689,70

Verslagperiode

van
9-8-2022

t/m
7-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 34 min

totaal 14 uur 34 min

Toelichting bestede uren

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022
1



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Moes Isolatie B.V.
met als bestuurder Bas Fischer Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

I Nog niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

I Nog niet gebleken.

1.4 Huur

De bedrijfsactiviteiten werden tot en met medio 2021 verricht vanuit een
bedrijfspand te Ter Apel.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing.

3. Activa

08-09-2022

1

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Ten tijde van het faillissement zijn geen onroerende zaken aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ten tijde van het faillissement zijn geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Ten tijde van het faillissement zijn geen voorraden en/of onderhandenwerk
aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Inventarisatie.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

In onderzoek: circa € 27.000,00

5.2 Leasecontracten

Nog niet gebleken; volgens zeggen van de bestuurder zijn er ten tijde van
het faillissement geen leasegoederen in gebruik.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Nog niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

I Nog niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Nog niet gebleken.

08-09-2022

1

08-09-2022

1

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022

1

08-09-2022

1

08-09-2022

1



5.6 Retentierechten

Nog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Nog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nader bepalen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek en inventarisatie.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1



6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

08-09-2022

1

08-09-2022

1

08-09-2022

1

08-09-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 08-09-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 08-09-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek. 08-09-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| 1nonderzoek. 08-09-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-09-2022
Toelichtin
g 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
08-09-2022
Toelichtin
g 1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Inventarisatie en onderzoek. 08-09-2022
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Nog niet bekend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Volgens eigen aangifte 9

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.744,17
Toelichting

Volgens eigen aangifte circa € 72.000,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Een crediteurenlijst met NAW-gegevens is tot op heden nog niet ontvangen;
nadere onderzoek en inventarisatie.

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022

1

08-09-2022
1

08-09-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nog niet gebleken.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Inventarisatie.

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Contact met de boekhouder en de bestuurder in verband met het veilig
stellen administratie;
e nader onderzoeken en inventarisaties.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| s8-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022
1

08-09-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


